
POREDAK MUŠKARCI ROGOZNICA PODSTRANA UKUPNO
1 Ante Ivkosic 150 135 285
2 Ivo Sučić 135 120 255
3 Emil Jones 125 125 250
4 Marin Talić 115 109 224
5 Noa Kovačić 103 94 197
6 Edi Kovačić 98 84 182
7 Ivo Katušić 0 150 150
8 Srđan Latinović 120 0 120
9 Ivo Kovacic 0 115 115

10 Aldin Suljic 0 112 112
11 Antonio Majstrović 112 0 112
12 Sinisa Sabic 109 0 109
13 Domagoj Perić 106 0 106
14 Toma Katušić 0 106 106
15 Jure Matjašić 0 103 103
16 Ante Kovac 0 100 100
17 Josip Majstrović 100 0 100
18 David Nikolić 0 98 98
19 Marko Novak 0 96 96
20 Siniša Pocrnić 0 92 92
21 Stipe Biluš 0 90 90
22 Drago Pločkinjić 0 88 88
23 Nelson Borovina 0 86 86
24 Dorijan Krcatović 0 82 82

POREDAK ŽENE ROGOZNICA PODSTRANA UKUPNO
1 Radmila Maksimović 150 150 300
2 Anđela Talić 135 135 270
3 Katherine Vukelich 125 0 125
4 Mila Mastelić 0 125 125
5 Marijana Pavić 120 0 120
6 Nika Karabatić 0 120 120
7 Antonija Šabić 115 0 115
8 Mia Tukić 0 115 115
9 Antea Pandža 112 0 112

10 Ema Borovina 0 112 112
11 Luca  Vrlic 0 109 109
12 Marina Mizichenko 0 106 106
13 Martina Runje 0 103 103
14 Anamarija Kovačić 0 100 100
15 Constanza Fernandez 0 98 98
16 Petra Šavija 0 96 96
17 Andelka Sladojevic 0 94 94
18 Vesna Bošnjak 0 92 92
19 Ana Ivančević 0 90 90
20 Karmen Jelović 0 88 88



21 Diana Jones 0 86 86
22 Tina Karlušić 0 84 84
23 Gordana Perišić 0 82 82
24 Tina Kusić 0 80 80
25 Zrinka Ivančić 0 79 79

POREDAK MUŠKARCI KATEGORIJA ROGOZNICA PODSTRANA UKUPNO 
1 Emil Jones M12 (12-15) 150 150 300
2 Noa Kovačić M12 (12-15) 135 125 260
3 Toma Katušić M12 (12-15) 135 135
4 Josip Majstrović M12 (12-15) 125 125
5 Dorijan Krcatović M12 (12-15) 120 120
1 Ante Kovac M20 (20-24) 150 150
2 David Nikolić M20 (20-24) 135 135
1 Ivo Sučić M25 (25-29) 150 150 300
1 Ante Ivkosic M30 (30-39) 150 150 300
2 Aldin Suljic M30 (30-39) 135 135
3 Srđan Latinović M30 (30-39) 135 135
4 Antonio Majstrović M30 (30-39) 125 125
5 Jure Matjašić M30 (30-39) 125 125
6 Sinisa Sabic M30 (30-39) 120 120
7 Stipe Biluš M30 (30-39) 120 120
8 Domagoj Perić M30 (30-39) 115 115
1 Marin Talić M40 (40-49) 150 135 285
2 Ivo Katušić M40 (40-49) 150 150
3 Marko Novak M40 (40-49) 125 125
4 Siniša Pocrnić M40 (40-49) 120 120
1 Edi Kovačić M50 (50-59) 150 150 300
1 Ivo Kovacic M60+ (stariji od 60) 150 150
2 Drago Pločkinjić M60+ (stariji od 60) 135 135
3 Nelson Borovina M60+ (starijiod 60) 125 125

POREDAK ŽENE KATEGORIJA ROGOZNICA PODSTRANA UKUPNO 
1 Anđela Talić Ž12 (12-15) 150 150 300
2 Anamarija Kovačić Ž12 (12-15) 135 135
3 Antea Pandža Ž12 (12-15) 135 135
4 Diana Jones Ž12 (12-15) 125 125
1 Mila Mastelić Ž16 (16-19) 150 150
2 Mia Tukić Ž16 (16-19) 135 135
3 Nika Karabatić Ž16 (16-19) 135 135
4 Petra Šavija Ž16 (16-19) 120 120
5 Karmen Jelović Ž16 (16-19) 115 115
1 Ema Borovina Ž25 (25-29) 150 150
2 Marina Mizichenko Ž25 (25-29) 135 135
3 Ana Ivančević Ž25 (25-29) 125 125
1 Antonija Šabić Ž30 (30-39) 150 150
2 Martina Runje Ž30 (30-39) 150 150



3 Constanza Fernandez Ž30 (30-39) 135 135
1 Katherine Vukelich Ž40 (40-49) 150 150
2 Luca  Vrlic Ž40 (40-49) 150 150
3 Andelka Sladojevic Ž40 (40-49) 135 135
4 Marijana Pavić Ž40 (40-49) 135 135
5 Tina Karlušić Ž40 (40-49) 125 125
6 Zrinka Ivančić Ž40 (40-49) 120 120
1 Radmila Maksimović Ž50 (50-59) 150 150 300
2 Vesna Bošnjak Ž50 (50-59) 135 135
3 Gordana Perišić Ž50 (50-59) 125 125
4 Tina Kusić Ž50 (50-59) 120 120


